
 

CIRCOLO DIDATTICO “PIANO GESÙ’’ 
Via Pascoli, 9 – 97015 Modica – Tel. 0932943258 – C.F. 81003690880  

E-mail: rgee02100q@istruzione.it  Sito web: : https://www.scuolapianogesu.edu.it - PEC: rgee02100q@pec.istruzione.it 
 

 

 

Circ. n.114 
 

Al Dirigente USR Sicilia-Ufficio IX- A.T di Ragusa 
Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Ragusa – Loro Sedi 

  
All’Ufficio Servizi scolastici 

 
Albo e Sito Web 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattica e chiusura locali scolastici per disinfestazione 22/28 aprile 

2024. 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA l’Ordinanza del Sindaco prot. n. 19003 di giorno 11/04/2024, con la quale si dispone la chiusura della 

scuola per la festa locale del Santo Patrono nella giornata di martedì 23 aprile 2024 e altresì dispone 

la chiusura per la disinfestazione dei locali di tutta la Scuola nella giornata di mercoledì 24 aprile 

2024; 

VISTO il verbale n. 175 del 30/01/2024, delibera n.192, in cui si dispone l’approvazione della sospensione delle 

attività didattiche nelle giornate di lunedì 22 e venerdì 26 aprile 2024; 

VISTE le istanze di ferie e/o riposi compensativi presentate dal personale ATA per lunedì 22 aprile 2024, 

prefestivo; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche da lunedì 22 a venerdì 26 aprile 2024 e la chiusura dei locali 

scolastici da lunedì 22 a giovedì 25 aprile; 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente lunedì 29 aprile 2024. 

Tutto il personale ATA, durante la sospensione delle attività didattiche, nella giornata di venerdì 26 aprile 

osserverà esclusivamente il turno antimeridiano (07:30 – 14:42), compreso il personale di Segreteria. 

 

                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                        Prof. Alberto Moltisanti 
                                                                                                                                               firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, D. leg.vo 39/1993 

 

mailto:rgee02100q@istruzione.it
https://www.scuolapianogesu.edu.it/
mailto:rgee02100q@pec.istruzione.it



